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Pasqyra e Performancgs
(Pasqyia e tg ardhurave dhe shpenzimeve)

Fomati 1 - Shpenzimet e shfryt1zinit b klasifikuara sipas natyres

NT Pershkrimi i  Elementeve Shenimet 2017 2416
Te ardhura nqa akt iv i te t i  ishfMezjmi t 29 25.373.679 33.259.58.1
Ndryshimr ne inventarin e produkteve te satshme dhe orodhimit ne Droces 30 0 0
Puna e hryer  nga n jds ia ekonomike dhe e kapi tat izuar 3 1 0
Tai ardhrm li tjera td shfrvGzimit 32 0
LEnda e pard dhe materiE16 tti konsumueshm€ 3 3 24.253.753 30,906,964

1 Lencla e parc dhe mateiale td konsumuashne 24.250,473 30.8?9 976
33.2 13,200 76.98B

Shpenzime B peFonol i t 404,680 6 1 6 , 1 7 6
1 Paoa dhe shpbrblime 1 4 1 3t 1.360 528 000
> 5] pentine ld st9uhner6 shoqqtqe/snenc'eBare @aGqitut ftQnds 34.2 93 520 8 8  1 7 6

naa sh1enzlmet D6r aonsionet)
4ry19ry9!!i ! Cltiyqve Slatgjata mato.lale 35
Shpenzime konsuml dhc amortlzlml 36 0 0
Shpenzime td liera shtrvtezimi 37 0 0

38 0

1 T6 atdhura nga njdsite ekonanike ku ka interasa pjesemanese barcqitur
vecnas tA atdhunt naa ni6sit9 ekonomike brcn(la oruDit) 38.1 0 0

2 Ta arcihuta nsa investimatdhe huate e tjera pjesb e aktivevB afatgjata
(pataqiluveanas E ar.lhurat nqa ni9sild ekonanike brcnda qrLpit) 3 8 2 0 !

l
htetesa E arketueshdn dha td atdhun tO tjera rc ngjashme (para.litur
veanas te ardhural naa ntdste ekanantke brenda oruDit) 3 8 3 0

Zhvleriislmi I aldveve financiare dhe Investimeve financiar€ t€ mbajtura si 39 0 0

0Shpenzime financiare 40 0
I Shpenzime intercsidhe shpenztne td ngjashne (paraqitu ve?nas

shpenzinet Det t'u paouat tek ni'siB ekananike brcnda qtuDit) 4 0  1 0 0

2 Shpenzine td tiera financiate 40.2 0 0
Piesa e fitimit/humbies nqa oie36mar.let 0

itimi/Humbia para tatimit 42 705,046 1,744,417
ShDenzimi  i  ta t lmi t  mbi f i t imin 43 107.127 271,056

1 Shpenzini aktual i tatimil nbi fitimin 43.1 147.127 27 .456
2 ShDenzini i tatim titimit te shlvro 43.2 0
3 Piesa c laLln lltinitte oiesananieve 43.3 0

44 597,919 1.475,387
i t imi /Humbia pOr l

Pranarele niesise ekonomike nbmo 45.1 0
I nl e re s at io-kantrc| I uese 452 0

Pasqvra e td Ardhurave GiithdDErfshirdse
Nr PeBnkrimi i Elementeve 2017 2016

F tm /Humbra e v t l 46 597,919 1,475,387
Te ardh!ra 1e trem qiilheperfshirese per vitin: 46.1
Diferencat(+/-) naa oerkth m monedngs ne veoimtai ie hua a 46.2
Difercncal(+/-l noa r v eres rn i sktlveve afaloiats matera e 4 6 3
Diierencai (+l) noa r v ereslmi aktivet financiafe te mbaitu€ oilrsh tie 4ts.4
Desa e te ardh-fdve arrheDe shr€ss noa or6s6msmel 46.5

ie ardhufave te tera aiiiheperfshirese Dervitin 0 0
te srdhdrave o theoerfshiGso D6rvitin 4A 597,919 1,475,387
re adlrurave/humbeve qi i theoerfshrrAie per", / 49
Panatet e ntestse ekonomike nnfre , \ 4 9 1 0 0
lnlercsattakanffalluese / 4 9 2 0 !
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